
září 1/2019  ročník XXIII č.13  vychází od 3.9.2019

VYCHÁZÍ VE MĚSTECH A VESNICÍCH SVITAVSKÉHO REGIONU
A VELKÝCH OPATOVICÍCH

Již Již 2323 let  let 

  jsm
e s V

ámi!

  jsm
e s V

ámi!

Servispol s.r.o. Svitavy hledá

ZAMĚSTNANCE + BRIGÁDNÍKY
celoročně
Pracoviště: v Litomyšli

Zaměstnání nebo brigáda je vhodná pro studenty
starší 18 let (chlapce)

Platové ohodnocení: 22 - 26 tis. Kč
(měsíčně dle odpracovaných směn)

Dále přijmeme řidiče na Avii
Plat 28 tis. Kč

Kontakt: Jarmila Ducháčková, tel.: 733 539 813
e-mail: duchackova.servis@seznam.cz

VÝKUP PADANÝCH JABLEKVÝKUP PADANÝCH JABLEK
a sběr jablek pro pěstitelský destilát 

„Sudličkova PÁLENICE“  

výkupní místavýkupní místa
SvitavySvitavy, Olomoucká (bývalé Jatka), 

středa 16 - 18 hod.
Březová n. Sv.Březová n. Sv., Sluneční údolí 17, 

pondělí 16 - 17:30 hod.
Hradec n. Sv.Hradec n. Sv. 427427, 

pondělí 16 - 18 hod.
LanškrounLanškroun, Luková u fotbal. hřiště, 

čtvrtek a neděle 16 - 17:30 hod.
Sudličkova Lhota u ChocněSudličkova Lhota u Chocně, Pálenice, 

út a čt 8 - 18 hod., so 9 -12 hod.
Hrobice LihovarHrobice Lihovar

út a čt 8 - 18 hod., so 9 -12 hod.

Větší množství nad 800 kg (= asi 20 pytlů) odvezeme a vyplatíme 
Vám na místě nejvyšší možnou aktuální výkupní cenu.

PAVLAS JAKUB,PAVLAS JAKUB, tel. 603 978 087 tel. 603 978 087

Leto
s vy

šší 

Leto
s vy

šší 

výkupní ce
ny!

výkupní ce
ny!

Česká republika – ÚZSVM, OOP Svitavy vyhlašu-
je konání aukce prostřednictvím Elektronického 
aukčního systému, jehož předmětem je jednotka 
č. 1118/3, vymezená v budově Litomyšl-Město,                    
č. p. 1118, spoluvlastnický podíl o velikosti 
2691/9455 na společných částech domu Litomyšl-
-Město, č. p. 1118 a spoluvlastnický podíl o veli-
kosti 2691/9455 k pozemku stavební parcele číslo 
2918, vše v katastrálním území Litomyšl. Majetek 
je prodáván včetně všech součástí a příslušenství.
Předmětná jednotka se nachází ve 2. a 3. nadzemním 
podlaží domu č. p. 1118. Je přístupná ze schodiště 
zadního traktu. Dispozičně je rozdělena na čtyři části. 
Každá z těchto částí je vybavena samostatným vytá-
pěním a měřením spotřeby plynu a elektrické energie. 
V 2. NP nalevo od schodiště je vstupní chodba, hala, 
2 x kancelář, WC s umyvadlem a kotlem na vytápění. 
Napravo se nacházejí vstupní hala, kancelář, technic-
ká místnost, úklidová místnost s kotlem na vytápění 
a WC s umyvadlem. Ve 3. NP nalevo od schodiště je 
kancelář, WC s umyvadlem a kotlem na vytápění a na-
pravo je chodba, hala, 3 x kancelář, úklidová místnost, 
kuchyňka, sprcha, WC s umyvadlem a kotlem na vytá-
pění. V celém prostoru je provedena elektroinstalace, 
rozvody studené a teplé vody, vytápění 4 kotli na zem-
ní plyn s přípravou TUV, rozvody počítačových sítí, 
internetu a zabezpečovací zařízení.
Podlahová plocha jednotky je celkem 269 m2. Od roku 
2012 jsou prostory vyklizené a neužívané.

Zahájení aukce se stanovuje na den 11. 9.                
2019 v 13:00 hodin. Ukončení aukce se sta-
novuje na den 13. 9. 2019 v 13:00 hodin. 
Nejnižší podání činí 6 700 000,- Kč.
Elektronický aukční systém je dostupný na webových 
stránkách www.nabidkamajetku.cz. 
Fyzická prohlídka majetku je možná po domluvě 
na tel. č. 461 352 533. 



Firma Nekvinda - Zemědělská technika a.s. se sídlem 
Pražská 2133/36, Svitavy 568 02

vypisuje výběrové řízení na pozici

VEDOUCÍ PRODEJE 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY

Požadujeme
 Spolehlivost  Pracovní nasazení

 Technické vzdělání nebo praxi  Řidičský průkaz sk. B

Nabízíme
 Nástupní plat 35.000 Kč  Měsíční prémie  Penzijní připojištění

 25 dní dovolené  Další zaměstnanecké benefi ty

Nabídky včetně strukturovaného životopisu zasílejte na e-mail 
gercak@nekvinda.cz nejpozději do 15. září t. r.

Mezinárodní společnost, zabývající se výrobou plastových výlisků do interiéru automobilů, 

vypisuje výběrové řízení na pozice:
Operátor ve výrobě
Operátor ve výrobě – lakýrník
Hlavní lakýrník
Kontrolor kvality
Manipulant
Skladník
Co Vám nabízíme?

 Individuální přístup k zaměstnancům 
 Prémie závislé na docházce
 Prémie závislé na výsledcích společnosti 
 Jazykové kurzy pro určité pozie
 Dotované stravování formou stravenek 
 Flexi passy pro určité pozice
 Příplatky za přesčasy 25% - 100%, odpolední směna – 10,- Kč/hod.,  

     noční směna – 20% z prům. hod. výdělku 
 Firemní vzdělávání 
 Dovolená 25 dní 
 Zvýhodněné telefonní tarify pro všechny zaměstnance a jejich rodinu
 Program: „Doporuč nového kolegu“ odměna 3000,-, 5000,-, 

     až 10 000,-  dle obsazené pozice 
 Příspěvek na dojíždění! Od 20 km

Pokud máte zájem přijít pracovat k nám, zašlete nám svůj životopis na e-mailovou 
adresu: personal.treboplast@tajo.coop nebo přes naše webové stránky 
a nebo nám zavolejte na tel. číslo: 778 110 888

Těšíme se na Vás.

Treboplast, s.r.o., 
Svitavská 1600/68
571 01 Moravská Třebová
www.treboplast.com

RAWELA s.r.o. se mění

Lanškroun, Dobrovského 1115

P-D Refractories CZ a.s.
Nádražní 218
679 63 Velké Opatovice
www.pd-refractories.cz 

př
ijm

e
př

ijm
e  PRACOVNÍKY DO VÝROBY

zejména TY, kteří ve všech úkolech obstojí a fyzické práce se nebojí
- pracoviště SVITAVY a VELKÉ OPATOVICE

OBRABĚČE KOVŮ
-BRUSIČE (TVAROVÉ BROUŠENÍ) 
který je vyučen v oboru nebo má praxi 
a dovednosti v tomto oboru
- pracoviště SVITAVY
Nabízíme:  zajímavé náborové příspěvky až 25 tisíc Kč
                   výhodné platové podmínky, po zapracování: 
                     výroba 150 Kč až 200 Kč/h. (vč. příplatků)
                     obráběč kovů 200 Kč až 300 Kč/h. (vč. příplatků)
                   práci ve stabilní nadnárodní společnosti
Benefi ty:    základní pracovní doba je 37,5 hodin týdně
                   26 dnů dovolené
                   příspěvek na penzijní a životní pojištění
                   příspěvky na stravování
                   rozsáhlý sociální program s příspěvky na rekreační pobyt, 
                      na kulturní akce, vitamínové doplňky atd. a jiné

Je možnost i brigády, dohody o provedení práce nebo pracovní činnosti

Všichni kreativní, cílevědomí 
a zruční zájemci, hlaste se: 

PRO SVITAVY 
u paní Miloslavy Stráníkové, 
tel.: 461 579 140, 602 485 836, 
Miloslava.Stranikova@pd-group.com

PRO VELKÉ OPATOVICE 
u paní Dany Krejčířové, 
tel.: 516 493 306, 725 777 909,
Dana.Krejcirova@pd-group.com
Nástup dle dohody. Jste vítáni!



polínka různé délky
jehličnaté od 1.150 Kč/sypaný m3

listnaté od 1.400 Kč/sypaný m3

AKCE NA ZBYTKY Z VÝROBY: 
při odběru min. 3 palet 

cena 1100,- Kč za bednu
akce platí do vyprodání zásob

PALIVOVÉPALIVOVÉ

DŘEVODŘEVO

pila VENDOLÍ
www.exwood.cz 
dopravu zajistíme
603 425 677

ŘÁDKOVÁ 
INZERCE

Řádkovou inzerci lze objednat na 
www.novinyeso.cz

Úloha stavebního dozoru 
při stavbě nemovitosti...

Celý článek a další odborné články 
najdete na www.consultvk.cz

 Osík – prodej útulného RD 4+1 (zast. plocha: 
152 m2) z r. 1993. V přízemí možnost obnovení malé pro-
vozovny (kadeřnictví, kosmetika, apod.). K domu náleží 
okrasná zahrada (586 m2) se stavbou pro všestranné 
užití. Pozemky celkem: 738 m2. ENB G.
č. 1486 Cena: 3 200 000,- Kč

 Dolní Újezd – prodej RD 2+1 (zast. plocha:          
263 m2) s rovinatou zahradou v centru obce. Napojení 
na plyn, elektřinu a veřejný vodovod. Velmi zajímavé 
místo k bydlení v obci s výbornou obč. vybaveností. ENB G
č. 1485 Cena: 1 850 000,- Kč

 Ústí nad Orlicí (Hylváty) - prodej užívacích 
práv k družst. bytu 1+1 s lodžií ve III.NP, v by-
tovém domě z r. 1994. Klidná lokalita se zajištěnou obč. 
vybaveností a pohodlnou dostupností do centra. Možný 
převod do os. vlastnictví.  
č. 1484        Cena: 1 070 000,- Kč

 Chotěnov – prodej RD 2+1 se stodolou a rovi-
natou zahradou (1 156 m2) v místní části Olšany. Součástí 
domu je dále útulný letní pokoj v podkroví a garáž. 
Napojení na plyn, elektřinu, veř. vodovod a domácí ČOV. 
Velmi pěkné prostředí pro trvalé žití i rekreační účel. 
Pozemky celkem: 1555 m2. ENB G
č. 1474 Cena: 1 590 000,- Kč

 Litomyšl – prodej řadového RD se 2 byty 
3+kk, garáží, zahradou s bazénem. Výhodou bytu 
ve II.NP jsou 2 balkony a samostatný vstup na zahradu. 
V suterénu garáž, dílna, prádelna a sklad- možnost zřízení 
provozovny. ÚT plyn, okna plastová. Pozemky celkem 
355 m2. Klidná lokalita v blízkosti centra (Zahájí). ENB G
č. 1476              Cena: 4,5 mil. Kč

 Litomyšl – prodej RD 3+1 na ul. Mařákova se 
zahradou. Domek za cenu bytu vhodný jako startovací 
bydlení s možností okamžitého nastěhování. Napojení 
na sítě, nové sociální zařízení, ÚT plyn i tuhá paliva. 
Pozemky celkem 618 m2. ENB G
č. 1461 Cena k jednání: 2 300 000 Kč 

 Lanškroun (ul. Kežmarská) – prodej garáže 
(20 m2) v bytovém domě z r. 2003. Výsuvná vrata 
na dálkové otevírání, garáž je tepelně temperována 
s nově položenou dlažbou 12/2018.
č. 1471-03  Cena od 250 000,- Kč-nabídněte

Prodávejte bezpečně a bez starostí 
s kolektivem RK CONSULT 

VK Litomyšl s.r.o.
Jsme tu pro Vás od roku 1992, 

přijďte k nám, znáte nás.
Naše zkušenosti = Vaše jistota

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY:

CONSULT VK 
Litomyšl s.r.o.

Znalecká a realitní kancelář, člen Asociace RK, 
sítě realitních kanceláří RVČ

Smetanovo nám. 120, Litomyšl 
tel. 461 612 670-1, 728 080 947

e-mail: reality@consultvk.cz

Ing. Mgr. ZUZANA BURDOVÁ sídlo Hybešova 961/2, Svitavy

PORADNA PRÁVNÍCH VZTAHŮ K NEMOVITOSTEM
TEL: +420 606 619 736, e-mail: burdova@zburdova.cz

CELOU NABÍDKU NALEZNETE NA: www.realityburdova.cz

1. Prodej bytu 2+1 (70,8 m2) ve zdě-
ném domě do OV v Poličce – ul. 1. 
máje.  CENA: 1.550.000,- Kč včetně 
provize RK,  PENB – G

2. Prodej řadového rodinného domu 
po celkové rekonstrukci ve Svitavách – 
ul. Gorkého.  CENA: 3.700.000,- Kč 
včetně provize RK. PENB –G

3. Prodej venkovského domu se zahra-
dou (1410 m2) v obci Javorník u Svitav. 

 CENA: 1.750.000,- Kč včetně provi-
ze RK. PENB –G

4. Prodej řadového domu (PRALIN-
KA) po celkové rekonstrukci u náměstí 
v Poličce.  CENA: 5.690.000,- Kč 
včetně provize RK, PENB –G.

5. Prodej domu se dvěma obchody 
a bytem (121 m2) v blízkosti centra 
města Svitavy.  CENA: 3.750.000,- Kč 
včetně provize RK. PENB –G

6. Prodej rodinného domu 2x 2+1 
na ulici U Stadionu ve Svitavách.

 CENA: 3.550.000,- Kč včetně provi-
ze RK. PENB –G

7. Prodej pozemku pro výstavbu RD 
2.160 m2 v lokalitě Gorkého Svitavy, 
elektrika, voda na pozemku. 

 CENA: 1.400,- Kč/m2 + provize RK

8. Nájem provozovny (prodejny) na ul. 
ČSA v Moravské Třebové  v těsné blíz-
kosti centra.  CENA: 15.000,- Kč + 
zálohy na služby + provize RK

9. Nájem nebytových prostor (4 x 100 m2) 
v blízkosti centra města Svitavy. 

 CENA: 4.500 Kč + DPH za 100 m2/
měsíc + služby + jistota + provize RK 

10. Nájem nově vystavěné dvojgaráže 
(59 m2) ve Svitavách – lokalita Boh. 
Martinů.  CENA: 3.000,- Kč/měsíc + 
elektřina + jistota + provize RK 

11. Nájem garáže (20 m2) ve Svita-
vách – lokalita Na Červenici. 

 CENA: 1.200,- Kč/měsíc + elektřina 
+ jistota + provize RK 

12. Podnájem bytu 4+1 (103 m2) 
ve Svitavách – ul. Na Vějíři. Volné 
od 15.10.2019.  CENA: 12.000,- Kč + 
zálohy na služby + jistota + provize RK

13. Nájem části vybaveného bytu (po-
koj se dvěma lůžky) v Hradci nad Svi-
tavou. K dispozici je společná kuchyň 
s vybavením a sociální zařízení. 

 CENA: 5.000,- Kč /měsíc + jistota    
+ provize RK 

14. Nájem části vybaveného bytu (pokoj 
s pěti lůžky) v Hradci nad Svitavou. K dis-
pozici je společná kuchyň s vybavením 
a sociální zařízení.  CENA: 10.000,- Kč 
/měsíc + jistota + provize RK

15. Nájem bytu 3+KK (74 m2) 
ve Svitavách – ul. Lázeňská. Volné 
od 1.10.2019.  CENA: 12.5000,- Kč 
+ jistota + provize RK

16. Nájem bytu 1+1 (32 m2) ve Svita-
vách – ul. Šalounova. Volné ihned.

 CENA: 9.500,- Kč + jistota + pro-
vize RK

F I B E R T E X  N O N W O V E N S

Hledáte stabilitu, dobrý výdělek  
a příjemný pracovní kolektiv?          
                                                           ... Přidejte se k nám!

Volná místa u nás naleznete na www.fibertex.com

Provozní elektrikář - Operátor výrobních linek 

F I B E R T E X . C O M

Kontakt:    
Pokud Vás naše nabídka zaujala, přijďte 
vyplnit náborový dotazník na recepci závodu 
anebo zašlete svůj strukturovaný životopis na 
oddělení lidských zdrojů: 
Fibertex Nonwovens, a.s. 
Průmyslová 2179/20, 568 02 Svitavy
tel.: 461 573 253
e-mail: it@fibertex.com

Fibertex Nonwovens, a.s. je významný 
výrobce netkaných technických textilií. 
V České republice zaměstnává 310 osob. Patří 
do celosvětové skupiny dánské společnosti 
FIBERTEX NONWOVENS A/S.

Nabízíme: 
  Zajímavou práci ve stabilní a neustále  

     se rozvíjející firmě
  Zaučení na odpovídající pozici
  Možnost postupu na vyšší odbornou  

     pozici
  Motivační mzdové ohodnocení  

     odpovídající dosažené pozici
  Příplatky za noční práci a práci přesčas  

     a o svátcích vysoko nad rámec ZP 
  Široký motivační zaměstnanecký  

     program 
  Závodní stravování v ceně 22 Kč za  

     hlavní jídlo a týden dovolené navíc

Dále nabízíme finanční benefity 
nad rámec základní mzdy:

  Měsíční bonusy dle dosaženého výkonu 
  Odměnu za pracovní iniciativu ve výši  

     až 15 600 Kč
  Příspěvek na penzijní připojištění  

     14 400 Kč 
  Věrnostní roční odměna 8 000 Kč 
  Zajímavé příspěvky na volnočasové 

     aktivity a zotavenou v programu  
     Edenred Benefits 
    

Pneuservis
Autobaterie
Zahradní technika
pneumatiky pro osobní a nákladní automobily,
zemědělské a stavební stroje, zahradní 
sekačky, křovinořezy, pily, spojovací 
a svařovací materiál, ložiska, gufera, 
traktorové vleky, pluhy, hadice, klínové 
řemeny, oleje, maziva, 
autokosmetika, 
sedačky

Sídlo firmy
Nekvinda – Zemědělská technika, a. s.
Pražská 2133/36, 568 02 Svitavy
tel.: 461 534 404, 461 530 888
461 533 255
fax: 461 530 335, 461 534 442
e-mail: nekvinda@nekvinda.cz
www.nekvinda.cz

autorizovaný 
prodejce a servis

ní stroje, zahradní 
pily, spojovací 
ložiska, gufera, 
y, hadice, klínové
, 

chnika, a.s. Pneuservis
Prodej osobních, zemědělských
a stavebních pneumatik
Průmyslová 2157/4, Svitavy 568 02
tel.: 461 530 135, fax: 461 531 241
mobil: 777 730 423
e-mail: pneu@nekvinda.cz

baterie AKUMA 
u nás v prodeji

RENOVACE
PODLAH

- broušení starých parket + lakování
- broušení prken. podlah
Kontakt: Sedláček Martin

tel.: 776 643 718

Různé 
 KOUPÍM STARÝ DŘEVĚNÝ NÁBY-

TEK do 60tých let, dobře zaplatím i ná-
bytek chromovaný a plastový, také hodiny, 
betlémy, hračky,kočárky, hudební nástroje, 
vojenské věci, motocykly, čísla z lokomotív 
a vše starožitného i technického charakte-
ru. Solidní jednání a dobrá platba ihned. 
Přijedeme a vyklidíme. Petr Menčík Sta-
rožitnosti Litomyšl, tel. 604 243 579, email 
p.mencik@centrum.cz

 Renovace koupelnových  van akry-
látovou vložkou. Tel. 739 574 935, www.
revago.cz.

Byty, nemovitosti, 

pronájem 
 Hledám byt 2/3+1 ve Svitavách a blíz-

kém okolí. Financování zajištěno. Prosím 
nabídněte. Tel.: 603 247 527

 Sháním rodinný dům ve Svitavách, 
klidně před rekonstrukcí, do 3 mil. Kč, díky 
za všechny nabídky 777 645 070

 Pro manžele s fi nančním zajištěním do 
4 mil. Kč hledám  RD se zahrádkou ve Svi-
tavách. Nabídněte prosím. Tel.: 603 247 527

 Pro mladou rodinu hledám byt nebo 
RD do 3 mil. Kč v Poličce a blízkém okolí. 
Volejte 603 247 527



Prodejna LITOMYŠL Partyzánská 1277, mob.: 778 757 725
Prodejna POLIČKA Eimova 494, mob.: 777 725 072 
Prodejna SVITAVY Máchova alej 2177/7, mob.: 724 384 545
 777 725 069 (prodejna kamen)

www.zelezarstviandrlik.cz   www.kamnaandrlik.cz

Ceny s DPH, ilustrační foto
změna cen vyhrazena

NABÍDKA ZA NAŠE OBVYKLE NÍZKÉ CENY

PŘIJĎTE NAVŠTÍVIT NAŠI PRODEJNU 
KAMEN A VODOINSTALAČNÍHO 
MATERIÁLU VE SVITAVÁCH

POROVNEJTE SI 
CENY S KONKURENCÍ

UU 

DESKA IZOLAČNÍ PROMASIL   

25mm*0,5*1m   
30mm*0,5*1m   
40mm*0,5*1m   
50mm*0,5*1m  

DESKA ŠAMOTOVÁ

50*30*2cm   
60*30*3cm   

od 267 Kč od 147 Kč

PLECH POD KAMNA
různá barevná 
a povrchová úprava
65*50cm

100*65cm

65*50cm černý

100*65cm černý

od 102,60 Kč

od 168,70 Kč

180 Kč

250 Kč

KANALIZAČNÍ TRUBKY KGEM 
(ORANŽOVÉ) A TVAROVKY
více druhů
TRUBKA KG 110/1m

TRUBKA KG 110/2m

KOLENO KG 110/87

87,70 Kč

173 Kč

44,40 Kč

ŠIROKÝ VÝBĚR SLABOSTĚNNÝCH 
A SILNOSTĚNNÝCH KOUŘOVODŮ

ROURA KRBOVÁ 150/1000   

130/1000   

v délkách 1m, 0,5m, 0,25m.

KOLENO KRBOVÉ 150/90   

130/90

322 Kč

258 Kč

309 Kč

233 Kč

od 65 Kč

PŘEPRAVKA MANIPULAČNÍ
10kg,12kg,15kg

od 190 Kč

KONEV ŠIROKOHRDLÁ
20l, 30l, 50l

SUD
120l

220l

485 Kč

811 Kč

CÍN KLEMPÍŘSKÝ
více druhů 25% 40% 60%

od 276 Kč/kg

SKLENICE NA MED
10 ks v balení

118,90 Kč

5 Kč/ks

TYČINKA TAVNÁ
11*300mm

FOLIE - IGELIT      

RUKÁV 1000mm, 1200mm
POLORUKÁV 1000mm, 1200mm

69,90 Kč/kg

od 63 Kč

VĚŠÁK NA DVEŘE
4, 5, 6, 7 háčků

LOPATA AL 
velká s násadou

LOPATA ČERNÁ 
STÁJOVÁ 
s násadou

184 Kč

130 Kč

od 28,70 Kč

PLACHTA KRYCÍ S OKY
různé rozměry

KOMPLETNÍ VÝBĚR 
TESAŘSKÉHO KOVÁNÍ

KOTEVNÍ PRVKY
VRUT ZEMNÍ „U“
U 70*100*1000mm

U 70*120*1000mm

298 Kč

308 Kč

99 Kč

NAPÍNÁK 
K PŘIVAŘENÍ 
M20

1 Kč/m

59 Kč/m

LANO OCELOVÉ
široký výběr 
ocelových lan,
v nabídce i nerezové
průměr 1mm

průměr 16mm

od 14 Kč

NEREZOVÉ HÁČKY 
NA MASO
výběr z více druhů

13 Kč

PLECHOVKA 
NA MASO 
S VÍČKEM 
1kg

64 Kč

65 Kč

70 Kč

VĚDRO 
POZINKOVANÉ
9l   

12l   

15l  

185 Kč

NÁDOBA 
PLASTOVÁ 
50L  

černá, zelená

21 Kč/m

PLETIVO KRÁLIKÁŘSKÉ
výběr z více druhů
pozinkované, 
šířka oka 20 mm

ZÁVITOVÉ TYČE
zinek  
M6*1000mm             nerez

M8*1000mm nerez

M10*1000mm nerez

M12*1000mm nerez

M16*1000mm nerez

8,90 Kč

15,80 Kč

24,70 Kč

35,30 Kč

63,40 Kč

24,70 Kč

40,50 Kč

63,10 Kč

91,60 Kč

162,80 Kč

STAVEBNÍ KOLEČKO
NAFUKOVACÍ

        
PLNÝ BANTAM     

883 Kč

924 Kč

FOLIE STREČOVÁ
10cm 0,023my

50cm 0,023my 
návin cca 240m

115 Kč

25,30 Kč

5 Kč

5,50 Kč

6 Kč

KARABINA
HASIČSKÁ
50 Zn 100Kg

70 Zn 180Kg

80 Zn 230Kg

KOLEČKA POD KŘESLA
profi  německá výroba
čep pr.11

ZÁSOBNÍK 
ZKOSENÝ PVC
více druhů
10kg 

20kg
45,40 Kč

82 Kč

VELKÝ VÝBĚR SPOJOVACÍHO 
MATERIÁLU, VRUTY DO DŘEVA, 
ŠROUBY, MATICE, PODLOŽKY, 
NEREZ - CENY VÁS PŘEKVAPÍ





w
w

w
.n

o
vi

n
ye

so
.c

z
N

ovi
ny s t
ra

dic
í

vy
dá

vá
 A

ge
nt

ur
a 

E
S

O
, 

Ja
n 

K
ov

ář
, 

Ja
ro

sl
av

a 
Š

im
ko

vá
. 

A
dr

es
a:

 n
ám

ěs
tí 

M
ír

u 
78

, 
56

8 
02

 S
vi

ta
vy

, 
Ja

n 
K

ov
ář

 -
 6

03
 5

11
 5

82
, 

Ja
ro

sl
av

a 
Š

im
ko

vá
 -

 6
03

 2
47

 5
27

, 
 E

-m
ai

l: 
es

o@
no

vi
ny

es
o.

cz
, 

w
w

w
.n

ov
in

ye
so

.c
z.

 P
ří

je
m

 in
ze

rc
e:

 p
on

dě
lí 

- 
pá

te
k,

 9
.0

0 
- 

13
.0

0.
 R

eg
is

tr
ov

án
o 

u 
M

K
 Č

R
 E

 1
20

48
. 

T
is

k:
 

U
N

IP
R

IN
T

, 
s.

r.
o.

, 
R

yc
hn

ov
 n

ad
 K

ně
žn

ou
. 

G
ra

fic
ké

 z
pr

ac
ov

án
í 

je
 m

aj
et

ke
m

 A
ge

nt
ur

y 
E

S
O

. 
D

is
tr

ib
uc

i z
aj

iš
ťu

je
 Č

es
ká

 p
oš

ta
 s

.p
.

VINYLOVÉ 
PODLAHY

 Vinyl bez ftalátů
 Lepený i zámkový

 Snadná výměna dílců
 Vysoká zátěž

 Ekonomická dostupnost

KAMÍNKOVÉ 
KOBERCE

 Chodníky  Schody
 Nájezdy ke garážím 

 Pergoly  Terasy  Balkóny
 Chodníky u bazénů

Neodmrzá! Příjemná chůze.

Podlaháři z Lanškrouna

775 361 715
775 600 977

Výrobní areál Janov u Litomyšle 
(vedle autobazaru)

Tel.: 775 138 777, www.kamenictvi-litomysl.cz

- Urnové pomníky (žula) - Lucerny, Vázy  
- Jednohroby (žula) - Broušení terasových dílů

- Dvojhroby (žula) - Nápisy (zlato, stříbro) 
- Panel. hrobky + výkop - Schránky na urny

- Žulové desky na grilování na míru
- Desky do kuchyní a koupelen 

- Dovoz žuly ze zahraničí 
- Formátování deskovin mostovou pilou

Široký výběr materiálů a řešení dle katalogů nebo vlastních nákresů! 

KAMENICTVÍ KNAP 
Litomyšl

 

REHAU – Důvěra. Spolehlivost. Inovace. Přidejte se k více než 20 000 zaměstnancům na některém ze 170 výrobních závodů a zastoupení 
ve světě a posouvejte spolu s námi hranice možného v oblasti kvality, funkčnosti a trvalé udržitelnosti v automobilovém průmyslu. 

Zažijte s námi fascinující svět automotive!

INŽENÝR KVALITY
závod Jevíčko

SMĚNOVÝ ELEKTRIKÁŘ
závod Jevíčko

VAŠE KVALIFIKACE:
 SŠ / VŠ vzdělání technického směru
 aktivní znalost AJ a nebo NJ podmínkou
 praxe v oboru řízení jakosti v automotive výhodou
 znalost metod statistického vyhodnocování 

    procesů výhodou
 samostatné analytické myšlení při řešení 

    technických úkolů/reklamací
 schopnost rychlého rozhodování, 

    odolnost vůči stresovým situacím
 ŘP sk. B, aktivní řidič

VAŠE KVALIFIKACE:
 SŠ vzdělání elektrikář, elektromechanik
 platná vyhláška č. 50, § 6
 praxe v oboru podmínkou
 znalost prostředí výrobního závodu výhodou
 znalost pneumatiky a hydrauliky výhodou
 svědomitost, samostatnost, pečlivost
 zájem o moderní technologie a průběžné sebevzdělávání
 ochota práce v třísměnném provozu
 ŘP sk. B

NÁPLŇ PRÁCE: 
 spolupráce na náběhu nových projektů z hlediska kvality
 řízení standardů kvality u přidělených projektů
 statistické vyhodnocování procesů
 dohled nad zajištěním zákaznických požadavků včetně reklamací 

    v předsérii a v sérii
 zpracování zákaznických reklamací
 spolupráce s mezinárodním projektovým týmem

NÁPLŇ PRÁCE: 
 oprava a údržba elektrických prvků
 vedení záznamů o závadách a nedostatcích 

    a jejich aktivní odstraňování
 podpora provozu a řešení vzniklých problémů
 účast na instalaci nových technologií

Na Vaše písemné odpovědi se strukturovaným životopisem se těšíme na adrese:
REHAU Automotive, s.r.o., personální oddělení, Biskupická 781, 569 43 Jevíčko
Ing. Zuzana Štěpánková, e-mail: zuzana.stepankova@rehau.com, tel.: 465 357 324,  725 817 177

NAŠE NABÍDKA:
 motivující fi nanční ohodnocení  13. mzda ve výši 100% měsíční mzdy  pravidelné navyšování mezd  5 týdnů dovolené + možnost čerpání 

4 dodatečných dnů volna  pružná pracovní doba  jazykové kurzy  fi remní kantýna a příspěvek na stravování  příspěvek na dopravu dle 
vzdálenosti až 18 900 Kč/rok  příspěvek na penzijní připojištění 6 000 Kč/rok  bezúročná fi remní zápůjčka na bytové účely až 100 000 Kč 

 příspěvek ke svatbě 3 000 – 8 000 Kč + 1 den dovolené navíc  příspěvek k narození dítěte 1 500 – 3 000 Kč + 1 den dovolené navíc  příspě-
vek k životním a pracovním jubileím  podpora volnočasových aktivit  fi remní akce

NAŠE NABÍDKA:
 7,5 hodinová pracovní doba  13. mzda ve výši 100% měsíční mzdy  pravidelné navyšování mezd  5 týdnů dovolené  příspěvek 

na dopravu dle vzdálenosti až 18 900 Kč/rok  příspěvek na stravování a fi remní kantýna  bezúročná fi remní zápůjčka na bytové účely až 
100 000 Kč  příspěvek na penzijní připojištění 6 000 Kč/rok  příspěvek k narození dítěte 1 500 - 3 000 Kč + 1 den dovolené navíc  příspěvek 
ke svatbě 3 000 - 8 000 Kč + 1 den dovolené navíc  fi remní akce  podpora volnočasových aktivit  příspěvek k životním a pracovním jubileím

Uvedené ceny jsou včetně DPH

PRODEJ 
náhradních dílů 

na všechny typy vozů 
za výhodné ceny
a prodej oblečení

a doplňků značky KTM

SERVIS A PNEUSERVIS
TEL.: 461 531 740, 603 449 209

Náměstí Míru 89
568 02 Svitavy
tel.: 461 532 256
mobil: 603 449 553
e-mail: amd@svi.cz
www.amd-svitavy.cz

!POZOR!!POZOR!
V NAŠÍ PRODEJNĚ MOŽNOST

ZAPŮJČENÍ
Střešních boxů a nosičů kol

až 4 kola (3+1 redukce)

Více info Vám rádi poskytneme přímo v naší prodejně.

YUKI 125iYUKI 125i
MatrixMatrix

36.990 Kč36.990 Kč

125 RC125 RC

      AKCE!AKCE!  124.990 Kč124.990 Kč

90.000 Kč90.000 Kč

AKČNÍ CENY AKČNÍ CENY 
MOTOCYKLŮ MOTOCYKLŮ 

NOVÉ MODELY NOVÉ MODELY 
MOTOCYKLŮ MOTOCYKLŮ 

A SKÚTRŮA SKÚTRŮ


